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Pasqy.a e Performanc€s
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati I - Shpenimet e shfrytCzimit E klasifikuara sipas naufts

N T Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
Ta ardhura nqa aktivileti I shfM6zimit 73,290,925 41.516.646
Ndrvshimi n6 inventarin e produkteve tE qatshme dhe Drodhimit n€ oroces
Puna e kryer nqa nl5sia ekonomike dhe e kaDitalizuar
TE a.dhura td tiera G shfrvtazinit 1.780.968 1.291.332
Ldnda e pard dhe materialetE konsumueshme 59.090.736 35.224.653

Landa e parC dhe naleriale E konsunueshne 59.090.73€ 35.224.653
2

Shpenzime td pe60nelit 10.28E.551 5,194,174
Pa.la dhe shperbline 8.590.658 3,584,569

2 Shpenzine tA sigurineve shoqerore/shCndetsore (paraqitur vegnas nga
sh pe nzinel per pensionet) 1,697,89: 1,609,60s

ZhvlerEslml I aktiveve afaloiata materiale
Shoenzime konsumi dhe amortizimi 2A7,AO1
Shpenzime tE tiera shf.vtEzimi 452.367 235,140
Ti ardhura ta tiera 0 0

1 Te ardhurc nga njcsiti; ekononike ku ka interesa pjescnaftse (pa.aqilur
ve?nastC atdhural nga njesil. ekononike benda g.upil)

2 Te ardhura nqa inveslinel dhe huat! e tjeta pjesC e aKiveve
afatsjata(paraqitu vegnas G ardhffat nga njesftc ekononike brenda srupit)

3 lnteresa tC arkCtueshEn dhe lat atdhuta G tjen tC ngjashne (paraqilur
vecnas G ardhurat naa nies C ekononike brcncla oruoiu

Te Ardhura te tjera Financiarc

Zhvl€rdsimi i aktiveve financiare dhe investirneve financiare t6 mbaiturasi
aktive afatsh kurtra
ShDenzime financiare 0 0

1
Shpenzine interesi dhe shpenzine rc ngjashne (paraqitu ve?nas
shpenzinet par t'u paguat tek njesni ekononike brenda grupit)

2 ShDenzine tE tierc linanaarc
Piesa e fitimiuhumbies nqa Diesdmarriet
Fitimi/Humbia Dara tatimit 4,952.437 2,154.011
Shoenzimi i tatimit mbi fi iimin 742.466 323,102

1 ShDenzni aktual ilalinil nbi litinin 742,866 323102
2 ShDenzini i tatin ftinil tE shtvtc
3 Piesa etalinfninftE oiesCnadeve

Fitimi/Humbia e vitit 4,209,571 1.830.909
Fitimi/Humbia p€r:

Prcnaftt e niesisg ekononike nCnb
lnlerc sat io-Aonttaluese

Pasqyra e tA Ardhurave Giithdpdrfshirdse
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

Te ardhura te liera oirtheoertshirese oer vitn:
D fe'enccr l'l-) noa o€rlthimi i monedhes ne veodmtad tE huaid
Dferencar (+/-) noa rivleresimi i altiveve aldtorala matenale
Dfe.e.car (+!) -qa 'Nleresimir aklNel frnanoare te mbailura pershitie
Pjesa e le ardhu€ve qiithdpddshircse naa piesenaniet
Tola. irF ardhurdve le lrera qtrlheperfshtrese Dervilin
Totali i G adhurave qiithi:pedshirdse per vitin 69!. rxrD\
Torali i le drdhurave/humbteve oi,theD€dshiGse oe,. .,r\

1 , 1

W
PranarCt e niCsisd ekonanike ncne
I nlerc sa I io- kontrolue se
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